平成２７年８月１１日
東北各県剣道連盟会長　様
                                       　  　　　　           岩 手 県 剣 道 連 盟
                                           　　　　　         会 長　菅 崎　吉 雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

 平成２７年度全日本剣道連盟東北地区合同稽古会（花巻会場）について
  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  標記について下記により開催いたしますので、貴連盟から多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。
記
平成２７年度全日本剣道連盟東北地区合同稽古会（花巻会場）について
１  目　的    剣道愛好者の剣技の錬磨と東北地区の剣道振興発展に寄与することを目的
　　　　　　とする
２  日　時    平成２７年９月２６日（土）
                      一般稽古  　　        午後２時００分～３時００分
[bookmark: _GoBack]                      八段以上基立ち稽古    午後３時００分～４時００分
３  会　場    花巻市立石鳥谷中学校　体育館
                花巻市石鳥谷町八幡6－37－1　 Tel （0198）45－3117・3118
４  参加者    東北六県剣道連盟会員、剣道愛好者約１２０名
５  参加申込  岩手県剣道連盟事務局
　　　　　　　　　〒020-0133　盛岡市青山４丁目４６－１５
Tel・fax　019-645-2220
６　申込締切　９月１８日（金）
　　　　　　　　　別添参加申込書により、メール・ＦＡＸにて回答願います。
７  宿　泊    宿泊ご希望の方は、直接花巻温泉にご予約下さい。
            　 担当　花巻温泉　松田晋也（携帯電話090-4314-2693）
  　          　 １泊２食付　１０,０００円

	 担当　　　岩手県剣道連盟事務局
    ℡・Fax　０１９－６４５－２２２０
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]　　Mail：iwatekenkendo@plum.ocn.ne.jp